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1. Overall Description:

RAN3 thanks RAN2 for the LS on inter-node RRC message for intra-SN SCPAC in MN format. 

From RAN3’s point of view, one SN Modification Required message can only include one of the CG-Config message and CG-CandidateList message. RAN3 would like to ask the following two questions.

Q1: Whether it is necessary to include both CG-Config message and CG-CandidateList message in one SN Modification Required message for intra-SN subsequent CPAC in MN format?

Q2: Is it feasible to define a new RRC IE to include both CG-Config message and CG-CandidateList message?
2. Actions:

To RAN2 group.

ACTION: 
RAN3 kindly asks RAN2 to provide answers to the questions above.
3. Date of Next TSG-RAN3 Meetings:

TSG-RAN3 Meeting #125
19 - 23 August 2024

Maastricht, NL
TSG-RAN3 Meeting #125-bis
14 - 18 October 2024

TBC, CN
